
 1    veřejná vyhláška 
 

M ě s t s k ý  ú ř a d  F r ý d l a n t  
odbor stavebního úřadu a životního prostředí 

ú ř ad  územn íh o  p l áno v án í  

nám. T. G. Masaryka 37, 464 13 FRÝDLANT, tel. +420 488 886 111             
Č. spisu: 3680/2016/OSUZP/55/St. Ve Frýdlantu, dne 28. 8. 2017 
Č.j.: PDMUFT  20562/2017  
Vyřizuje: Stočková Simona 
Tel.:  
E-mail: 

+420 488 886 909 
simona.stockova@mu-frydlant.cz 

  

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
OZNÁMENÍ O KONÁNÍ VEŘEJNÉHO PROJEDNÁNÍ 

UPRAVENÉHO A POSOUZENÉHO NÁVRHU ZMĚNY Č. 1  
ÚZEMNÍHO PLÁNU HABARTICE 

Městský úřad Frýdlant, jako úřad územního plánování, pověřený v souladu s usnesením § 6 
odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „stavební zákon“),  

oznamuje 
touto vyhláškou v souladu s ustanovením § 52 odst. 1 stavebního zákona,  

VEŘEJNÉ PROJEDNÁNÍ 
upraveného a posouzeného návrhu změny č. 1 územního plánu Habartice, které se koná 
ve středu  

18. 10. 2017 od 15.00 hodin  
v zasedací místnosti obecního úřadu Habartice 

na adrese: Habartice 191, 464 01 Frýdlant. 
 

Dokumentace Návrhu změny č. 1 územního plánu Habartice, je přístupná k veřejnému 
nahlédnutí v době od 30. 8. 2017 do 25. 10. 2017 na níže uvedených místech, tj. 
 
 Městský úřad Frýdlant – odbor stavebního úřadu a životního prostředí, v kanceláři č. 

20, ve 2. patře budovy „B“, 

 Obecní úřad Habartice, na adrese Habartice 191, 464 01 Frýdlant. 

Po dobu vyvěšení této písemnosti na úřední desce bude písemnost zveřejněna i způsobem 
umožňujícím dálkový přístup na elektronické úřední desce Městského úřadu Frýdlant, 
umístěné na internetové adrese: http://www.mesto-frydlant.cz/cs/obcan/uredni-deska/  

a dále na elektronické úřední desce Obecního úřadu Habartice, umístěné na internetové 
adrese: http://www.e-deska.cz/habartice/  

Po dobu vyvěšení této písemnosti bude uvedený dokument dostupný způsobem umožňujícím 
dálkový přístup na webových stránkách města Frýdlant, umístěné na internetové adrese: 
http://www.mesto-frydlant.cz/cs/obcan/podpora-podnikani/uzemni-planovani/uzemni-plany-obci-orp-
frydlant/habartice.html, jako NOVÝ ÚZEMNÍ PLÁN (v projednání) – Návrh změny č. 1 ÚP 
Habartice pro veřejné projednání. 

mailto:simona.stockova@mu-frydlant.cz
http://www.mesto-frydlant.cz/cs/obcan/uredni-deska/
http://www.e-deska.cz/habartice/
http://www.mesto-frydlant.cz/cs/obcan/podpora-podnikani/uzemni-planovani/uzemni-plany-obci-orp-frydlant/habartice.html
http://www.mesto-frydlant.cz/cs/obcan/podpora-podnikani/uzemni-planovani/uzemni-plany-obci-orp-frydlant/habartice.html


 2    veřejná vyhláška 
 

Tato vyhláška se doručuje jednotlivě obci Habartice, všem dotčeným orgánům, Krajskému 
úřadu Libereckého kraje a sousedním obcím. 

Městský úřad Frýdlant, jako úřad územního plánování ve funkci pořizovatele územního plánu 
Frýdlant, dále dle ustanovení § 52 odst. 1 stavebního zákona  

vyzývá 
zástupce dotčených orgánů, krajského úřadu Liberec, sousedních obcí a obce Habartice 
k účasti na tomto veřejném projednání. 

Poučení: Ve smyslu § 52 odst. 2, 3 a 4 stavebního zákona:  

Námitky proti návrhu územního plánu mohou podat pouze vlastníci pozemků a staveb 
dotčených návrhem řešení, oprávněný investor a zástupce veřejnosti. 

Nejpozději do 7 dnů ode dne veřejného projednání může každý uplatnit své připomínky a 
dotčené osoby (podle § 52 odst. 2 stavebního zákona) námitky, ve kterých musí uvést 
odůvodnění, údaje podle katastru nemovitostí dokladujících dotčená práva a vymezit 
území dotčené námitkou.  

Dotčené orgány a krajský úřad jako nadřízený orgán uplatní ve stejné lhůtě stanoviska 
k částem řešení, které byly od společného jednání změněny. K později uplatněným 
stanoviskům, připomínkám a námitkám se nepřihlíží. 

Ke stanoviskům, námitkám a připomínkám ve věcech, o kterých bylo rozhodnuto při vydání 
zásad územního rozvoje nebo regulačního plánu vydaného krajem, se nepřihlíží. 
 
 

                                       
Otisk úředního razítka                           Simona Stočková 
                                                                                                          oprávněná úřední osoba  

       odbor stavebního úřadu a životního prostředí 
                                                                                               oddělení úřadu územního plánování 
   
 
 
 
 
 
Vyvěšeno dne: 30. 8. 2017             Sejmuto dne: 25.10.2017 
 
 
 
 __________________________________________________________________________________________ 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje úplné vyvěšení a sejmutí vyhlášky dle ustanovení § 25 odst. 2, zákona č. 
500/2004 Sb., správní řád. 
 
Obdrží: 
Účastníci řízení veřejnou vyhláškou  
  
Úřad pro vyvěšení a podání zprávy o datu vyvěšení a sejmutí: 
Městský úřad Frýdlant, nám. T. G. Masaryka 37, 464 13 Frýdlant  
Obecní úřad Habartice, Habartice 191, 464 01 Frýdlant 
 
ostatní (dodejky), bez přílohy: 
vlastní 
SAUL s.r.o. Liberec, U Domoviny 491/1, 460 01 Liberec 4 



 3    veřejná vyhláška 
 

Rozdělovník k veřejnému projednání: obdrží jednotlivě (dodejky), bez přílohy 

Obec Habartice, Habartice 191, 464 01 Frýdlant  
Krajský úřad Libereckého kraje, Odbor územního plánování a stavebního řádu, U Jezu 642/2a, 641 80 
Liberec 2,  

Dotčené správní úřady (dodejky), bez přílohy 
Městský úřad Frýdlant, odbor SÚ a životního prostředí, nám. T.G. Masaryka 37, 464 13 Frýdlant  
Městský úřad Frýdlant, odbor dopravy, nám. T.G. Masaryka 37, 464 13 Frýdlant  
Krajská hygienická stanice Libereckého kraje, Husova 64, 460 31 Liberec 1 
Státní pozemkový úřad v Liberci, U Nisy 6a, 460 57 Liberec 3 
Ministerstvo životního prostředí, odbor výkonu st. správy V, tř. 1. máje 858/26, 460 01 Liberec 4  
Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje, Barvířská 29/10,460 01 Liberec 1 
Obvodní báňský úřad Liberec, tř. 1. máje 858/26, pošt. př. 162, 460 01, Liberec 4 
Regionální úřad vojenské dopravy Hradec Králové, Komenského 224, 500 01 Hradec králové, 
doručovací adresa  DS: Ministerstvo obrany Praha, ul. Tychonova 221/1, 160 01 Praha 
Ministerstvo dopravy a spojů ČR, Nábřeží L. Svobody 12, 110 15 Praha 
Ministerstvo průmyslu a obchodu, Na Františku 32, 110 15 Praha 1 
Státní energetická inspekce, územní inspektorát pro LK, nám. Dr. E. Beneše  584/24, 46001 Liberec 
Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34 Praha 7, prostřednictvím Ředitelství policie ČR 
Libereckého kraje, Nám. Dr. E. Beneše 26, 460 01 Liberec 
 
sousední obce (dodejky), bez přílohy: 
Obec Černousy, Černousy 72, 464 01 Frýdlant 
Obec Pertoltice, Pertoltice 59, 464 01 Frýdlant 
 
účastníci řízení a veřejnosti, mj. - doručení veřejnou vyhláškou: 
Frýdlantská vodárenská společnost a.s., Zahradní ul., 464 01 Frýdlant  
GasNet, s.r.o. Klíšská 940/96, 401 01 Ústí nad Labem 
ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV 
Lesy ČR s.p., Přemyslova 1106, 501 68 Hradec Králové 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3 Žižkov 
Povodí Labe st.p., Víta Nejedlého 951, 500 82 Hradec Králové  
Správa železniční dopravní cesty s.o., Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1  
Národní památkový ústav, územní pracoviště v Liberci, Jablonecká 642/23, 460 01 Liberec 
Krajská správa silnic Libereckého kraje, České Mládeže 632/32, 460 06 Liberec 6 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4 
veřejnost 
 


		2017-08-28T14:14:26+0000
	Not specified




